



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# K-Fast Ballerup ApS

c/o LEA Ejendomspartner A/S, Bremerholm 31, 1069 København

CVR-nr. 41 77 28 67

*Company reg. no. 41 77 28 67*

Årsrapport

*Annual report*

**1. oktober 2021 - 31. december 2022**

*1 October 2021 - 31 December 2022*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 June 2023.*

---

Jacob Karlsson

Dirigent

*Chairman of the meeting*



## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 31. december 2022</b>	
<b><i>Financial statements 1 October 2021 - 31 December 2022</i></b>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er opførelse og udlejning af udlejningsejendomme.

Selskabet ejer ejendommen beliggende på Matrikel 1bt, Pederstrup by, Pederstrup, på hvilken der opføres boligejendomme på 11.014 m<sup>2</sup> fordelt på 153 udlejningslejligheder. Forventet indflytning sker i tre etaper med 58 lejligheder i juni 2024, 36 lejligheder i december 2024 og 59 lejligheder i juli 2025.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -385.441 kr. mod -24.198 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -351.001 kr. mod 23.335 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen retableres via fremtidig overskudsgivende drift fra udlejning af de boliger, der er under opførelse.

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the principal activities are the construction and rental of rental properties.

The company owns the property located at Land registry 1bt, Pederstrup by, Pederstrup, on which residential properties of 11,014 m<sup>2</sup> are being built divided into 153 rental apartments. Expected occupancy will take place in three stages with 58 apartments in June 2024, 36 apartments in December 2024 and 59 apartments in July 2025.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -385.441 against DKK -24.198 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -351.001 against DKK 23.335 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has lost more than 50% of its equity. The company's management expects the share capital to be restored through future profitable operations from the rental of the properties under construction.



## Resultatopgørelse

### *Income statement*

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/10 2021 - 31/12 2022	20/10 2020 - 30/9 2021
<b>Bruttotab</b> <i>Gross loss</i>	<b>-385.441</b>	<b>-24.198</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	0	156.193
1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-64.561	-78.706
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-450.002</b>	<b>53.289</b>
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	99.001	-29.954
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-351.001</b>	<b>23.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	23.335
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-351.001	0
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>-351.001</b>	<b>23.335</b>



## Balance

### Balance sheet

All amounts in DKK.

Note	31/12 2022	30/9 2021
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment</i>	83.933.420	35.074.804
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	83.933.420	35.074.804
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>83.933.420</b>	<b>35.074.804</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	0	17.019.898
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	0	94.046
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	0	17.113.944
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	308	98.836
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>308</b>	<b>17.212.780</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>83.933.728</b>	<b>52.287.584</b>



## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>31/12 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
Note		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.000	40.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>-327.666</u>	<u>23.335</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u><b>-287.666</b></u>	<u><b>63.335</b></u>
 <b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>24.999</u>	<u>124.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>	<u><b>24.999</b></u>	<u><b>124.000</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		



## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
Note	31/12 2022	30/9 2021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	189.033	10.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	84.007.362	52.090.248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	84.196.395	52.100.249
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>84.196.395</b>	<b>52.100.249</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<b>83.933.728</b>	<b>52.287.584</b>
<b>4 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		
<b>5 Nærtstående parter</b>		
<i>Related parties</i>		



## Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomheds- kapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 20. oktober 2020 <i>Equity 20 October 2020</i>	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	23.335	23.335
Egenkapital 1. oktober 2021 <i>Equity 1 October 2021</i>	40.000	23.335	63.335
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-351.001	-351.001
	<b>40.000</b>	<b>-327.666</b>	<b>-287.666</b>



## Noter Notes

All amounts in DKK.

	1/10 2021 - 31/12 2022	20/10 2020 - 30/9 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b> <i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	63.757	78.706
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	804	0
	<b>64.561</b>	<b>78.706</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b> <i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	-94.046
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	-99.001	124.000
	<b>-99.001</b>	<b>29.954</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment</i>		
Kostpris 1. oktober 2021 <i>Cost 1 October 2021</i>	35.074.804	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	48.858.616	35.074.804
<b>Kostpris 31. december 2022</b> <i>Cost 31 December 2022</i>	<b>83.933.420</b>	<b>35.074.804</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<b>83.933.420</b>	<b>35.074.804</b>





## Noter Notes

---

*All amounts in DKK.*

### 4. Eventualposter Contingencies

#### Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K-Fast Holding Danmark A/S, CVR-nr. 41221194, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With K-Fast Holding Danmark A/S, company reg. no 41221194 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab TSG Group A/S ApS pr. 10. maj 2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

*The company has withdrawn from the joint taxation with the former management company TSG Group A/S as of 10th may 2022 and is liable for any tax claims against the other jointly taxed companies until the time of withdrawal from the joint taxation.*



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

### 5. Nærtstående parter Related parties

#### Bestemmende indflydelse Controlling interest

K-Fast Holding Danmark A/S, c/o LEA Ejendomspartner A/S, Bremerholm, Hovedaktionær  
1069 København . Majority shareholder

#### Transaktioner Transactions

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

*The company has the following related party transactions:*

	1/10 2021 - 31/12 2022	20/10 2020 - 30/9 2021
Køb af projektydelser fra K-Fast Holding Danmark A/S <i>Purchase of project services from K-Fast Holding Danmark A/S</i>	1.594.178	0

Selskabet har modtaget lån fra moderselskabet i regnskabsåret. Lånet er ydet på markedsmæssige vilkår og beløbet fremgår af regnskabsposten "Gæld til tilknyttede virksomheder"

*The company received loans from the parent company during the financial year. The loan is granted on market terms and the amount is recognised in the accounting item "Payables to group enterprises".*


